
 

 

UCHWAŁA NR LII/374/2018 

RADY GMINY GDÓW 

z dnia 26 kwietnia 2018 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/277/2013 Rady Gminy Gdów z dnia 25 kwietnia 2013 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Gdów, warunków i zasad korzystania z nich 

oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków 

Na podstawie art.10 ust. 2 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2017 r. 

poz. 1875) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2, art. 16 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2136 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/277/2013 Rady Gminy Gdów z dnia 25 kwietnia 2013 r. zmienionej uchwałą 

Nr XLVIII/350/2018 z dnia 22 lutego 2018 r., w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie 

Gminy Gdów, warunków i zasad korzystania z nich oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych 

przystanków, zmienia się załącznik do uchwały, który otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowych 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Gdów 

mgr inż. Bogusław Trzaska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 maja 2018 r.

Poz. 3557



Załącznik  
do Uchwały nr  LII/374/2018 

Rady Gminy Gdów 
z dnia  26 kwietnia 2018 r. 

Numer 
przystanku 
na mapie 

 
Numer 
drogi 

Nazwa przystanku 

 

Nazwa przystanku 
 

Numer 
drogi 

Numer 
przystanku 
na mapie 

02 
04 
06 
08 
10 
12 
14 

560180K 
560116K 

WIENIEC I – prawy – skrzyż z dr 2021K) 
WIENIEC II – prawy (sklep) 
WIENIEC III – prawy (szkoła) 
JAROSZÓWKA I – prawy na granicy 
JAROSZÓWKA II – prawy – kawiarnia 
JAROSZÓWKA III – prawy – kościół 
JAROSZÓWKA IV – prawy szkoła 

 WIENIEC I – lewy – skrzyż z dr 2021K) 
WIENIEC II – lewy (sklep) 
WIENIEC III – lewy (szkoła) 
JAROSZÓWKA I – lewy na granicy 
JAROSZÓWKA II – lewy – kawiarnia 
JAROSZÓWKA III – lewy – kościół 
JAROSZÓWKA IV – lewy szkoła 

560180K 
560116K 

13 
11 
09 
07 
05 
03 
01 

14 
12 
10 
08 
06 
04 
02 

560104K ZBORCZYCE - prawy – droga polna 
ŚWIĄTNIKI I – prawy skrzyżowanie 
ŚWIĄTNIKI II – prawy (nr 41) 
ŚWIĄTNIKI III – prawy (za figurką) 
SZCZYTNIKI I– prawy (nr 74) 
SZCZYTNIKI II – prawy – dom strażaka 
SZCZYTNIKI III – prawy – skrzyżowanie 

 

 

  

02 
04 

560130K STRYSZOWA I – prawy (skrzyż z dr. Pow 1959K) 
STRYSZOWA II – prawy (dom strażaka) 

 STRYSZOWA I – lewy (skrzyż z dr. Pow 1959K) 
STRYSZOWA II – lewy (dom strażaka) 

560130K 03 
01 

02 560109K LIPLAS VI – prawy (koło boiska sport)  LIPLAS VI – lewy (koło boiska sport) 560109K 01 

02 
04 
06 
08 

560112K 
560110K 

NIEGOWIĆ I – prawy (cmentarz) 
NIEGOWIĆ II – prawy (szkoła) 
NIEWIARÓW I – prawy (nr 53) 
PIERZCHÓW I – prawy (sklep) 

 NIEGOWIĆ I – lewy (cmentarz) 
NIEGOWIĆ II – lewy (szkoła) 
NIEWIARÓW I – lewy (nr 53) 
PIERZCHÓW I – lewy (sklep) 

560112K 
560110K 

07 
05 
03 
01 

02 560112K NIEGOWIĆ III – prawy (rynek)  NIEGOWIĆ III – lewy (rynek) 560112K 01 

02  GDÓW I PĘTLA (centrum)     

02 
04 
06 
02 

 
04 

 
 

560101K 
 
Dz. nr 398/3 

Winiary I - prawy - (posesja nr 96) 
Winiary II - prawy - (posesja nr 52) 
Winiary  - Szkoła (początkowo - końcowy) 
Hucisko I - prawy - (obręb skrzyżowania z drogą gminną nr 
560145K 
Hucisko II - prawy - (posesja nr 60) 
 
 

 
Winiary I - lewy - (posesja nr 96) 
Winiary II - lewy - (posesja nr 52) 
Hucisko I - lewy - (obręb skrzyżowania z drogą 
gminną nr 560145K 
Hucisko II - lewy - (posesja nr 60) 
 
 

560101K 
 

 

01 
03 
01 

 
03 

02 
04 

Bocheńska 
Cegielniana 

Gdów II - prawy - (przy Galerii Gdowskiej) 
Gdów III - prawy - (SKR) 

 Gdów II - lewy - (przy Galerii Gdowskiej 
Gdów III - lewy - (przy SKR) 

Bocheńska 
Cegielniana 

01 
03 
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